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گام بلند و تاریخی اتاق قزوین در اعطای ۲ برابری کارت بازرگانی
مهدی عبدیان، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان قزوین عنوان کرد: در این دوره از فعالیت اتاق بازرگانی استان تعداد افراد دارای

کارت بازرگانی از ۶۰۰ نفر به ۱۳۰۰ نفر افزایش یافته که نشانگر ارتقا بیش از دو برابری شاخص رشد در این زمینه می باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، از قزوین؛ مهدی عبدیان، یکشنبه ۲۷ اسفند در نشست خبری با اهالی رسانه استان قزوین در سالن وکیلالتجار عنوان
کرد: در این دوره از فعالیت اتاق بازرگانی استان تعداد افراد دارای کارت بازرگانی از ۶۰۰ نفر به ۱۳۰۰ نفر افزایش یافته که نشانگر ارتقا بیش از دو برابری

شاخص رشد در این زمینه می باشد.

وی اضافه کرد: از ۱۳۰۰ نفر اعضای اتاق بازرگانی که دارای کارت بازرگانی هستند، ۴۵۰ کارت بازرگانی متعلق به بانوان فعال در حوزه تولید و صادرات
است و بنابراین بیش از یکسوم اعضای دارای کارت بازرگانی در استان قزوین از زنان هستند.

ریس پارلمان بخش خصوصی استان قزوین با اشاره به وضعیت مدیریت مالی اتاق قزوین گفت: در حالی که اتاق بازرگانی را با حدود ۱۴ میلیارد تومان
تراز مالی منفی تحویل گرفتیم، اما امروز تراز مالی اتاق بازرگانی قزوین ۱۵ میلیارد تومان مثبت شده است.

عبدیان همچنین از جذب ۳۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بودجه از سوی اتاق ایران خبر داد و افزود: این کمک را برای تکمیل و تجهیز ساختمان اتاق
بازرگانی در همین ۱۰ ماهه دوره ششم گرفتیم، در حالی که اتاق ایران پیش از این دوره در کل ۲۶ میلیارد برای احداث ساختمان اتاق قزوین کمک کرده

بود. یعنی از ۱۲ سال پیش از دوره ششم بیشتر کمک مالی از اتاق ایران گرفتیم.

وی ادامه داد: در حوزه جمعآوری مطالبات اتاق به روز شدیم و به جز سه شرکت از هیچکدام از ذینفعان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی قزوین
طلب سنگینی نداریم.

رئیس اتاق بازرگانی قزوین از کمک این نهاد برای برگزاری جشنواره ملی چندرسانهای میراثفرهنگی خبر داد و گفت: تمامی سهم انجمنهای زیرمجموعه
اتاق بازرگانی را از محل بودجه اتاق ایران پرداخت کردیم، در حالی که این سهم تازه فردا از سوی اتاق ایران برای ما واریز میشود.

عبدیان تصریح کرد: در دوره ششم اتاق بازرگانی به کارکنان اتاق بر مبنای عملکرد و بهرهوری نیروی انسانی پاداش دادیم و بنابراین کسانی که بیشتر
زحمت کشیدند، پاداش بیشتر و پست بهتری گرفتند و به کسانی که ضعیفتر بودندِ، زمان برای بهبود دادیم.

وی افزود: در کل تاریخ اتاق بازرگانی قزوین ۱۷۹۶ کارت بازرگانی صادر شده که در آغاز ششمین دوره این اتاق فقط ۶۰۰ کارت فعال نبودند. بقیه کارتها
یا فعال بودند، یا صاحبان آنها از استان قزوین رفته بودند و یا نخواسته بودند که تجارت خارجی را ادامه دهند.

رئیس پارلمان بخش خصوصی قزوین با بیان اینکه امروز ۱۳۰۰ کارت فعال بازرگانی داریم، ادامه داد: این در حالیست که اتاق بازرگانی قزوین در
هیچکدام از پنج دوره گذشته بیشتر از ۷۵۰ کارت بازرگانی فعال نداشته است.

عبدیان یادآور شد: در حالی که اتاق بازرگانی قزوین در سال ۱۴۰۱ حدود یکمیلیارد تومان درآمد از حوزه آموزش به دست آورده بود، امسال کل این
آموزشها را برای همه اعضای اتاق قزوین رایگان کردیم و برای کارمندان اتاق چندین دوره آموزشی گذاشتیم.

وی افتتاح گمرک چرمسازی را از جمله اتفاقات خوب حوزه بازرگانی در این استان دانست و گفت: این اتفاق مبارک با پیگیریهای اتاق بازرگانی قزوین
محقق شد.

رئیس اتاق بازرگانی قزوین از راهاندازی حداقل یکدفتر تسهیلگری تجارت خارجی قزوین در کشورهای هدف صادراتی استان در سالهای آتی خبر داد و
افزود: نخستین دفتر تسهیلگری را با هزینه اتاق بازرگانی قزوین سال آینده در سلیمانیه عراق افتتاح میکنیم.

مهدی عبدیان ادامه داد: سیاست ما این است که کشورهای عمده هدف صادراتی را به عنوان نقاط قوت حفظ کنیم و بعد نقطه ضعفها را هم به نقطه
قوت تبدیل کنیم. از بازرگانان کشورهایی که ظرفیت خریداری محصولات استان قزوین را دارند، برای حضور در استان و این دفاتر دعوت میکنیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان قزوین با اشاره به اینکه هندوستان سومین واردکننده کشمش است، عنوان کرد: هیئتهای
تجاری خود را به این ابرقدرت اقتصادی گسیل میکنیم تا زمینه صادرات کشمش مرغوب استان قزوین را به این کشور بزرگ و پرجمعیت تسهیل کنند.

ضمن اینکه بنا داریم داد و ستد مالی را با پاکستان خصوصا" در زمینه صادرات محصولات هیدروکربنی یا روغنهای تصفیهدوم تقویت کنیم.


